
oznaczenie sprawy: WA.263.36.2022.SSz 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 28 października 2022 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na projekt, skład graficzny, druk oraz 
dostarczenie kalendarzy książkowych na 2023 r. dla Programu Współpracy INTERREG Polska-Saksonia. 
 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2022, poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 28 października 2022 r. do 
godz. 10:00 złożono 3 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 28 października 2022 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na   
sfinansowanie zamówienia publicznego: 7 700,00 PLN (siedem tysięcy siedemset 00/100).  
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert:  
 

Lp.  Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

1. 
PPHU LIR Elżbieta Zajet  

ul. Grunwaldzka 2  
82-300 Elbląg 

7 503,00 zł 

2. 
Zapol Sobczyk Sp.k  

Al. Piastów 42,  
71-062 Szczecin 

11 512,00 zł 

3. 

ARCH s.c Mirosława Nowicka Marek 
Nowicki   

Ul. Obroki 130  
40-833 Katowice 

 

9 102,00 zł 

 
 


		2022-10-28T11:53:04+0200
	Leszek Buller




